



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KLARUP AUTOSERVICE APS

KLARUPVEJ 33, 9270 KLARUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. november 2021

Peter Rønnest Johannsen

CVR-NR. 31 59 03 53

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klarup Autoservice ApS Klarupvej 33 9270 Klarup
	CVR-nr.: 31 59 03 53 Stiftet: 1. juli 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Peter Rønne Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med autoværksted samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 125.145 kr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		783.562	823.181
Personaleomkostninger.....	1	-618.407	-701.988
Af- og nedskrivninger.....		-3.440	-3.440
DRIFTSRESULTAT		161.715	117.753
Andre finansielle indtægter.....	2	1.218	1.173
Andre finansielle omkostninger.....		-2.491	-2.698
RESULTAT FØR SKAT		160.442	116.228
Skat af årets resultat.....	3	-35.297	-26.026
ÅRETS RESULTAT		125.145	90.202
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		125.145	90.202
I ALT		125.145	90.202

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.313	11.753
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.313	11.753
ANLÆGSAKTIVER.....		8.313	11.753
Råvarer og hjælpematerialer.....		51.424	48.070
Varebeholdninger.....		51.424	48.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.145	54.758
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		52.770	100.773
Udskudte skatteaktiver.....		3.331	4.294
Andre tilgodehavender.....		23.807	23.807
Tilgodehavender.....		118.053	183.632
Likvider.....		339.262	254.521
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		508.739	486.223
AKTIVER.....		517.052	497.976
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Forslag til udbytte.....		125.145	90.202
EGENKAPITAL.....		250.145	215.202
Selskabsskat.....		34.334	24.269
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	34.334	24.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		128.025	120.429
Anden gæld.....		104.548	138.076
Kortfristede gældsforpligtelser.....		232.573	258.505
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		266.907	282.774
PASSIVER.....		517.052	497.976
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	90.202	215.202
Forslag til resultatdisponering.....		125.145	125.145
Transaktioner med ejere			
Ordinært udbytte.....		-90.202	-90.202
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	125.145	250.145

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	540.986	618.462		
Pensioner.....	70.116	70.865		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.212	5.108		
Andre personaleomkostninger.....	5.093	7.553		
	618.407	701.988		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.218	1.173		
	1.218	1.173		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	34.334	24.269		
Regulering af udskudt skat.....	963	1.757		
	35.297	26.026		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020.....		558.599		
Kostpris 30. september 2021.....		558.599		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		546.846		
Årets afskrivninger		3.440		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....		550.286		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		8.313		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	34.334	0	0	24.269
	34.334	0	0	24.269

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PRJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
